ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 19 » июля 2021 г.                                                            № 14/2-5

г. Тырныауз

О  регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам Эльбрусского местного отделения политической партии КПРФ

 Рассмотрев документы представленные Эльбрусским местным

отделением политической партии КПРФ для регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам, на основании ст. 46  Закона КБР от

20 августа 2003 года № 74-РЗ «О выборах депутатов представительных

органов местного самоуправления Эльбрусская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по

финансовым вопросам Эльбрусского местного отделения политической

партии КПРФ  Малкарову Марину Хажысмаиловну.

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев